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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51321030P

2. Emri i subjektit Bujar Bendo

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/01/2015

5. Fusha e veprimtarisë Investitor ne fushen e ndertimit, ne fushen e sherbimeve 
mjeksore, start up dhe teknologjise se informacionit

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rr. Skender Luarasi, sheshi 
Gjenerali Jozef San Martin, e regjistruar ne ZVRPP ( 
Agjensia e Kadastres) me Nr. Pasurie 8/422-N20, Zona 
Kadastrale Nr. 8270, Volumi 96, Faqe 105 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: bujarbendo@gmail.com  
Telefon: 0692090030  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-816985-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93AAC46-45B2-4EC0-81DB-2E9065B66074
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12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-031168-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Deklarimi i adreses 
elektronike. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bujarbendo@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Sami Frashëri, Ndërtesa Nr.19, Hyrja 8, Kati 6, Ap.18, 
pranë AAP Sh.p.k.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, rruga Perlat Rexhepi, pallati nr 2, kati 2, ap 24, kutia postare 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-089102-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ekspert kontabel i regjistruar")          u be            ("Mesimdhenie, 
ndihmes asistent. Konsulence financiare, per legjislacionin tatimor, shoqeri tregtare, 
vleresim shoqerish dhe rivleresim te aktiveve afatgjata, ndarje, perthithje, bashkim 
shoqerish.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-093020-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti pa afat nga data 06.02.2019.  
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108389-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 19.02.2019 
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0664D672-8D3B-4ECE-9A95-8AB1957FB620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7967CA9C-667A-4DB9-B19B-D459BFB19387
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94A6C14-1E8F-431F-A223-A98A5018F4A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA00396E-0678-4E0B-ABE8-D450C111B4B5
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Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258135-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese_PF_2018.pdf
Vendim_PF-18_B.Bendo.pdf

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542264-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime PF-B.Bendo Person fizik.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
B.Bendo Vendimi P.F. (1).pdf

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662386-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe saktesim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Mesimdhenie, ndihmes asistent. Konsulence financiare, per 
legjislacionin tatimor, shoqeri tregtare, vleresim shoqerish dhe rivleresim te aktiveve 
afatgjata, ndarje, perthithje, bashkim shoqerish.")          u be            ("Investitor ne 
fushen e ndertimit, ne fushen e sherbimeve mjeksore, start up dhe teknologjise se 
informacionit")         

Lista e Dokumenteve:

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751563-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473ADF72-F86F-49EF-9382-CA693F22497E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB8834C-6474-408F-ACF8-FDB3EBFC8103
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D085540-2B55-4E96-BC8F-E8102A797CA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5F6C31-3F11-4227-A776-4CE0D5D4BFDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB6FC37-EB5E-4786-A05F-122F75C848EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B544517F-4116-4E7A-80AA-CAF55E54CE5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992738B3-5011-4EB1-A494-351631273D39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09DC6F4-D698-496F-816F-D4E0D7F36902
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2078AE82-D64B-4818-93CF-66F36C791DAF
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar-1.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
PASH-1.xlsx
Vendim personi fizik-B.Bendo.pdf

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961393-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
PASH.xlsx
21BBendo_Vendim.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-070309-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Skender Luarasi, sheshi Gjenerali Jozef San Martin, e regjistruar ne ZVRPP ( 
Agjensia e Kadastres) me Nr. Pasurie 8/422-N20, Zona Kadastrale Nr. 8270, Volumi 
96, Faqe 105;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Sami Frashëri, Ndërtesa Nr.19, Hyrja 8, Kati 6, Ap.18, pranë AAP 
Sh.p.k.;         "

Lista e Dokumenteve:

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178497-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Pozicionifinanciar_Bendo.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
PasqyraPerformances_Bendo.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A5B932-75BE-4690-9543-597E08771A21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA948FD-0C03-4306-A5AC-BB59A9BCF32C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30331120-FAAD-48CA-98E1-5C949842797E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BA11B8-292A-4602-BDEE-68AB92B78B32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5854C660-ED2E-4F08-AE35-9F6D5C3591A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A97B59-3E15-46AB-9375-288EBF217271
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD05435-721F-44FC-844D-81EDC108B6FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D4A393-A264-489B-AD8B-70BE06F4F7D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD414696-EF85-473E-AB40-0F141DF1C5A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FC8077-D756-4E8B-97A4-7BC3BEF967EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B6CCF6-BECC-4FF6-BD73-55764054EF5F
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vendimi.pdf

03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-282262-05-24

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe verteton qe subjekti nuk ka detyrime ne bashki
Dokumenti qe verteton qe subjekti nuk ka detyrime ne tatime

Datë:19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEFBD5F-E7E9-44DF-A87E-97E9DECAEA3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3347642E-05E9-48D5-A318-690322CBBD7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCA2F06-C926-4EAF-8FBB-7B4B3264AD1C

